
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
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08:30-09
09-09:30
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10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
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17-17:30
17:30-18
18-18:30
18:30-19

NOTE

Laboratorio di Economia 
distrettuale                                                            
(Toccafondi)                                                  
6 FU 48 ore

Laboratorio di web marketing  e 
comunicazione                         

(Berti)                                                            
6 CFU 48 h                                                  

Qualità e Affidabilità e 
Certificazione 

(Catelani)                                            
9 CFU 72 ore                                          

Metodi Statistici per controllo 
della Qualità                                                                

(Berni)                                                                              

DIRITTO COMMERCIALE                                                                                                  
(Usai)                                                     

12 CFU 96 Ore

DIRITTO COMMERCIALE                                                                                                  
(Usai)                                                     

12 CFU 96 Ore

               ORARIO Economia Aziendale III ANNO                                                  
II SEMESTRE  

Esercitazione Firenze                                        
Metodi Statistici per controllo della 

Qualità                                                                
(Berni)                                                                              

Laboratorio di web marketing  e 
comunicazione                         

(Berti)                                                                           
6 CFU 48 h                                                  

 Metodi Statistici per controllo 
della Qualità                                                                

(Berni)                                                                              

Merceologia e qualità delle 
risorse                                     
(Pinelli)

Merceologia e qualità delle 
risorse                                     
(Pinelli)

N.B. Eventuali variazioni, dovute ad impreviste impossibilità dei docenti a tenere lezioni nei consueti orari, saranno comunicate il più tempestivamente possibile alle mailing list 
studenti.

Lezioni;  Aula 104
Interruzione dal 28/03/24 al 03/04 2024

Laboratorio di Economia 
distrettuale                                                            
(Toccafondi)                                                  
6 FU 48 ore

Laboratorio Lingua Inglese                                      
(Grassi)                                                  

3 CFU 24 h                                       
(Aula 221)

Esercitazioni                                         
Qualità e Affidabilità e 

Certificazione 
(Catelani)  

DIRITTO COMMERCIALE                                                                                                  
(Usai)                                                     

12 CFU 96 Ore

Qualità e Affidabilità e 
Certificazione 

(Catelani)                                            
9 CFU 72 ore                                          

Segreteria Didattica /ADL 


